CENTRO INTERDISCIPLINARIO DE BIODIVERSIDAD Y AMBIENTE, A.C.

RELACION DE MOVIMIENTOS/ CONCILIACION BANCARIA

CUENTA NUM. 50029539747 Banco INBURSA Suc. 146

FECHA CHEQUEITR:NSFERENCI A FAVOR DE RETIRO DEPOSITO SALDO ACT. CONCEPTO
$125,043.95 Apertura nueva cuenta Inbursa
03-nov-15 592449561 $163,800.00 $288,843.95 | Donativo de LARCI para realizacion de foros y publicaciones
04-nov-15 59348510 CelBA $4,600.00 $293,443.95| AntonioAzuela (anénimo)
05-nov-15 1 DAILIGO, S.A. DE C.V. $7,656.00 $285,787.95| Desarrollo y edicion de video, Foro LARCI-CelBA
13-nov-15 597810744 CelBA $1,200.00 $286,987.95| Donativo Elisa Castro (anénimo)
16-nov-15 598801817 CelBA $1,200.00 $288,187.95| Donativo Elvira Carvajal
17-nov-15 2 CANCELADO $288,187.95
Banco de México Fideicomiso
19-nov-15 3 Isidro Fabela $1,160.00 $287,027.95 | Renta Auditorio C.Cultural Isidro Fabela
19-nov-15 4 CANCELADO $287,027.95
19-nov-15 5 CANCELADO $287,027.95
19-nov-15 600807252 CelBA $1,200.00 $288,227.95| Donativo Valeria Towns (andnimo)
20-nov-15 6 CANCELADO $288,227.95
20-nov-15 7 CANCELADO $288,227.95
27-nov-15 CelBA $2,000.00 $290,227.95 | Donativo
30-nov-15 606897061 Intereses bancarios $495.91 $290,723.86 | Intereses bancarios
02-dic-15 Restaurant San Angel Inn $424.00 $290,299.86
10-dic-15 53634TM00215190015 | TELMEX $288.00 $290,011.86 | Pago teléfono noviembre
Accion Cultural Madre Tierra,
14-dic-2015 615424567 A.C. $7,946.00 $282,065.86 | Pago memorias PAOT (Convenio Centro GEO-CelBA)
14-dic-2015 615400281 Gonzalo Jacinto Pino Farias $10,000.00 $272,065.86 | Pago honorarios Gonzalo Pino
14-dic-2015 615400267 German Gonzalez Davila $1,096.00 $270,969.86 | Pagos de Survey Monkey, dominio web, paqueteria
17-dic-2015 617729926 Pago de impuestos $61,055.00 $209,914.86 | noviembre
18-dic-2015 618632381 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $20,880.00 $189,034.86 | Pago honorarios Mariana Olivares
31-dic-2015 625436116 Comision INBURED $18.00 $189,016.86 | Comision INBURED
31-dic-2015 625436116 IVA Comision INBURED $2.88 $189,013.98| VA Comision Inbured
31-dic-2015 Intereses bancarios $456.22| $189,470.20 |Intereses bancarios
25-ene-2016 637219056 Pago-de-impuestosfederales $33,286.00 $156,184.20 | diciembre
28-ene-2016| 53634FS00219760419 | Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $154,184.20| Pago honorarios Gonzalo Pino (ene)
29-ene-2016| 53634PC201601291901 $4.50 $154,179.70| Comision INBURED
29-ene-2016 $0.72 $154,178.98| VA Comision INBURED
31-ene-2016 $336.30 $154,515.28 | Intereses bancarios
12-feb-2016 647300084 $23,200.00 $177,715.28| Donativo Centro Geo
17-feb-2016 650025023 Pago de impuestos $27,460.00 $150,255.28 | enero




18-feb-2016 650500001 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $6,060.00 $144,195.28| Pago honorarios Mariana Olivares (ene-feb)
18-feb-2016 650527236 Cinthia Chan Garza $3,000.00 $141,195.28| Trabajo secretarial Seminario GEO-CelBA
29-feb-2016 656279917 Comisién INBURED $9.00 $141,186.28 | Comision INBURED
IVA Comision INBURED $1.44 $141,184.84|IVA Comision INBURED
29-feb-2016 656321841 Intereses bancarios $284.74 $141,469.58 | Intereses bancarios
16-mar-2016 665584941 Pago de impuestos $27,909.00 $113,560.58 | febrero
17-mar-2016 665801829 Gonzalo Jacinto Pino Farias $4,000.00 $109,560.58 | Pago honorarios Gonzalo Pino (feb-mar)
17-mar-2016 665805412 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $106,530.58 | Pago honorarios Mariana Olivares (mar)
31-mar-2016 2QW3-44916 MySuiteServices, S.A. de C.V. $301.60 $106,228.98
31-mar-2016 672905115 Comisién INBURED $13.50 $106,215.48 | Comision INBURED
31-mar-2016 IVA Comisiéon Inbured $2.16 $106,213.32|IVA Comisién Inbured
31-mar-2016 672987124 Intereses bancarios $284.00 $106,497.32 | Intereses bancarios
4-abr-2016| 53634FS00225921316 |Captura de 213 articulos $4,260.00 $102,237.32
13-abr-2016| 53634DF00000229719 Pago de impuestos $1,524.00 $100,713.32|marzo
15-abr-2016| 53634FS00227183316 |Eliot Martinez $350.00 $100,363.32| Pago por servicio y asistencia de cémputo
15-abr-2016 681232061 Pago Factura 360 $719.00 $99,644.32|Pago 1 afio Factura 360
15-abr-2016 681222873 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $96,614.32 | Pago honorarios Mariana Olivares (abr)
20-abr-2016 683500460 Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $94,614.32|Pago honorarios Gonzalo Pino (abr)
25-abr-2016 685467914 Licencia WEB $283.21 $94,331.11|Pago licencia
29-abr-2016| 53634PC201604291844 [Comision INBURED $27.00 $94,304.11 | Comision INBURED
29-abr-2016 IVA Comision Inbured $4.32 $94,299.79|IVA Comision Inbured
30-abr-2016 Intereses bancarios $154.07 $94,453.86 | Intereses bancarios
Restaurantes TOKS, S.A. de
5-may-2016 692116471 C.V. $371.00 $94,082.86 | Préstamo al proyecto Alianza FCS (pagado tarjeta)
Aeropuerto Internacional de la
5-may-2016 692116481 Ciudad de México, S.A. de C.V. $864.00 $93,218.86 | Préstamo al proyecto Alianza FCS
5-may-2016 692116485 Airport Cab $697.00 $92,521.86 | Préstamo al proyecto Alianza FCS
Sociedad Inmobiliaria Hotelera de
5-may-2016 692116495 México SA de CV $2,636.97 $89,884.89| Préstamo al proyecto Alianza FCS
6-may-2016 692679935 Ibis Cancun $99.00 $89,785.89
17-may-16 699349187 CelBA $4,667.97 $94,453.86 | Devoluciones a CelBA (5 -may-2016)
17-may-2016 699414414 Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $92,453.86 | Pago honorarios Gonzalo Pino (mayo)
17-may-2016 699421131 Luis Eduardo Gonzélez del Hoyo $3,030.00 $89,423.86 | Pago honorarios Mariana Olivares (may)
18-may-2016 Pago impuestos $1,091.00 $88,332.86 | Abril
19-may-2016 70083580 CelBA $1,200.00 $89,532.86 | Donativo anonimo
25-may-2016 CelBA $1,200.00 $90,732.86 | Donativo Hortensia Santiago
25-may-2016 703042526 CelBA $1,200.00 $91,932.86 | Donativo Elisa Castro (an6nimo)
26-may-2016 703090247 CelBA $1,200.00 $93,132.86 | Donativo anonimo
27-may-2016 704195557 CelBA $1,200.00 $94,332.86 | Donativo Rosa Elena Montes de Oca
30-may-2016 705682286 CelBA $1,200.00 $95,532.86 | Donativo Yosu Rodriguez (an6nimo)
31-may-2016 706868290 CelBA $1,200.00 $96,732.86 | Donativo Maria Antonia Llorens (anénimo)
31-may-2016 707248315 Comisién INBURED $13.50 $96,719.36 | Comision INBURED
IVA Comision Inbured $2.16 $96,717.20 | IVA Comisién Inbured
31-may-2016 707336357 Intereses bancarios $149.51 $96,866.71 | Intereses bancarios
2-jun-2016 sbc CelBA $2,400.00 $99,266.71 | Donativo anonimo
6-jun-2016 HSBC028092 CelBA $1,200.00 $100,466.71 | Donativo José Antonio Arjona




15-jun-2016 CelBA $1,200.00 $101,666.71|Donativo Alejandro Mohar (anénimo)
16-jun-2016 716118525 Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $99,666.71|Pago honorarios Gonzalo Pino (junio)
16-jun-2016 716117349 Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $96,636.71|Pago honorarios Mariana Olivares (junio)
17-jun-2016| 02161JPW570012900476 [Pago impuestos $75,808.00 $20,828.71|Pago impuestos (mayo)
30-jun-2016] 53634DF00000293211 | Comision INBURED $9.00 $20,819.71 | Comision INBURED
IVA Comision Inbured $1.44 $20,818.27 | IVA Comision Inbured
Intereses bancarios $99.60 $20,917.87 | Intereses bancarios
4-jul-2016 726088079 CelBA $1,200.00 $22,117.87 | Donativo Gonzalo Chapela
15-jul-2016 Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $20,117.87 | Pago honorarios Gonzalo Pino (julio)
15-jul-2016 Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $17,087.87 | Pago honorarios Mariana Olivares (julio)
18-jul-2016 CelBA $29,500.00 $46,587.87 | Préstamo Alianza para pago impuestos CEIBA
29-jul-2016 740209490 Comisién INBURED $9.00 $46,578.87 | Comision INBURED
IVA Comisiéon Inbured $1.44 $46,577.43 | IVA Comision Inbured
8-ago-2016 745605001 CelBA $3,200.00 $49,777.43 | Donativo Martha Ileana Rosas
036INBU090820162167471
9-ago-2016 2 Eliot Martinez $700.00 $49,077.43 | Pago apoyo en cémputo
036INBU120820162117279
12-ago-2016 37 Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $47,077.43|Pago honorarios Gonzalo Pino (agosto)
036INBU150820162176276
15-ago-2016 7 Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $44,047.43|Pago honorarios Mariana Olivares (agosto)
17-ago-2016 750762517 Comisién reposicion de tarjeta $35.00 $44,012.43
IVA Comisién reposicién de
tarjeta $5.60 $44,006.83
17-ago-2016 750843115 Pago de impues federales $27,036.00 $16,970.83
Tranpotad ETA 2226 Benito
23-ago-2016 753341721 Juatez $697.00 $16,273.83| Taxi Cancun fue reembolsado
31-ago-2016 758559270 Comisién Inbured $13.50 $16,260.33 | Comision INBURED
IVA Comision Inbured $2.16 $16,258.17 | IVA Comision Inbured
036INBU140920162223135
14-sep-2016 1 Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $14,258.17 | Pago honorarios Gonzalo Pino (septiembre)
036INBU140920162223152
14-sep-2016 5 Gonzalo Jacinto Pino Farias $522.00 $13,736.17 | Costo y pago plugin (Dennis Hope WordPress Services
036INBU140920162223699
14-sep-2016 7 Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $10,706.17 | Pago honorarios Mariana Olivares (septiembre)
Devolucion impuestos a CelBA
20-sep-2016 Alianza-Ceib de Alianza $28,000.00 $38,706.17 | Devolucion impuestos a CelBA de Alianza
20-sep-2016 769487281 Pago impuestos federales $35,038.00 $3,668.17 | Pago impuestos agosto
26-sep-2016 772236930 CelBA $2,400.00 $6,068.17 | Donativo Juan de Dios Sanchez B.
30-sep-2016 775494587 Comisién Inbured $13.50 $6,054.67 | Comision INBURED
IVA Comision Inbured $2.16 $6,052.51|IVA Comision Inbured
30-sep-2016 775603595 Comisién manejo de cuenta $171.55 $5,880.96 | Comision manejo de cuenta
IVA Comisién manejo cuenta $27.45 $5,853.51|1VA Comisidén manejo cuenta
18-oct-2016 Overhead $50,000.00 $55,853.51| 1a parte overhead
18-oct-2016 785806020 Pago impuestos federales $29,387.00 $26,466.51 | Pago impuestos septiembre
036INBU261020162288989
26-oct-2016 1 Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $24,466.51|Pago honorarios Gonzalo Pino (octubre)
036INBU261020162288989
26-oct-2016 1 Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $21,436.51|Pago honorarios Mariana Olivares (octubre)
31-oct-2016 793135083 Comision Inbured $9.00 $21,427.51 | Comision Inbured
IVA Comisiéon Inbured $1.44 $21,426.07 [ IVA Comisién Inbured




31-oct-2016 793195133 Comisién manejo de cuenta $171.55 $21,254.52| Comision manejo de cuenta
IVA Comision manejo cuenta $27.45 $21,227.07 | IVA Comision manejo cuenta
Banco de México Fideicomiso C.Cultural Isidro Fabela (Renta Auditorio y Patio de las Conchas,
9-nov-2016| 53634FS00249774716 |Isidro Fabela $10,440.00 $10,787.07 | brindis CelBA)
9-nov-2016| 53634TR00249775212 | CelBA $50,000.00 $60,787.07 | Overhead
11-nov-2016| 53634TR00250073217 |CelBA $50,000.00 $110,787.07 | Overhead
15-nov-2016| 53634TR00250504914 | CelBA $50,000.00 $160,787.07 | Devolucion de impuestos Alianza
Reembolso German Gonzalez D (Akk, facebook, webhost y
17-nov-2016| G53634FS00250842217 |German Gonzalez Davila $6,929.08 $153,857.99 | papeleria)
17-nov-2016| 53634TR00250843414 | CelBA $50,000.00 $203,857.99 | Devolucion de impuestos Alianza
Operadora de Servicios Rosendo
17-nov-2016| 53634FS00250844015 |Pérez, S.A. de C.V. $3,000.00 $200,857.99 | Pago meseros, mesas y copas brindis CelBA
18-nov-2016 efectivo CelBA $1,200.00 $202,057.99 | Donativo Lorena Claudia Galindo
7279APAC2016112203949
22-nov-2016 18626 CelBA $2,200.00 $204,257.99 | Donativo German Gonzalez Davila
22-nov-2016 cuota CelBA CelBA $1,200.00 $205,457.99 | Donativo Paloma Mora Arjona
Oscar Humberto Saavedra
22-nov-2016 Ch. 00008 Moctezuma $3,600.00 $201,857.99 | Comida Brindis CelBA
23-nov-2016] 53634FS00251383318 [Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $199,857.99 | Pago honorarios Gonzalo Pino (noviembre)
23-nov-2016] 53634FS00251383916 [Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $196,827.99 | Pago honorarios Mariana Olivares noviembre)
24-nov-2016 COSTCO San Antonio $2,575.35 $194,252.64 | Vinos brindis CelBA
24-nov-2016 HSBC002712 CelBA $1,200.00 $195,452.64 | Donativo Tomas Camarena
24-nov-2016 HSBC002724 CelBA $1,200.00 $196,652.64 | Donativo Irene Pomar
24-nov-2016 efectivo CelBA $2,400.00 $199,052.64 | Donativo
25/11/16 efectivo CelBA $4,600.00 $203,652.64 | Donativos
28/11/16 sbc CelBA $2,400.00 $206,052.64 | Donativos
30/11/16| 53634PC201611301834 | Comisién INBURED $22.50 $206,030.14 | Comisién INBURED
IVA Comisiéon Inbured $3.60 $206,026.54 | IVA Comisién Inbured
30/11/16 Intereses bancarios $387.37 $206,413.91 | Intereses bancarios
05/12/16 960429832 Office Max $557.80 $205,856.11| Gastos papeleria
MBAN01001612050000133
05/12/16 118 CelBA $2,500.00 $208,356.11 | Donativo Araceli Vargas Mena
09-dic-16|  53634TR00253703111 | CelBA $50,000.00 $258,356.11| Devolucion impuestos Alianza
15-dic-16 53634DF00000490112 Pago impuestos federales $1,091.00 $257,265.11 | Pago impuestos noviembre
15-dic-16| 53634FS00254335916 |Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $254,235.11|Pago honorarios Mariana Olivares (diciembre)
15-dic-16| 53634FS00254339018 | Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,000.00 $252,235.11|Pago honorarios Gonzalo Pino (diciembre)
15-dic-16| 53634FS00254340716 | Gonzalo Jacinto Pino Farias $4,000.00 $248,235.11|Pago aguinaldo Gonzalo Pino
16-dic-16| 53634TR00254554517 [CelBA $50,000.00 $298,235.11 | Devolucion impuestos Alianza
22-dic-16 53634TR00255440511 CelBA $48,964.14 $347,199.25| Devolucion impuestos Alianza
30-dic-16| 53634PC201612301821 [Comision INBURED $13.50 $347,185.75]| Comisién INBURED
IVA Comision Inbured $2.16 $347,183.59|IVA Comision Inbured
31-dic-16 Intereses bancarios $949.71 $348,133.30 |Intereses bancarios
036INBU160120172433297
16-ene-17 0 Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $345,103.30| Pago honorarios Mariana Olivares (enero)
16-ene-17]036INBU160120174333109 [ Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,500.00 $342,603.30| Pago honorarios Gonzalo Pino (enero)
036INBU190120172439507
19-ene-17 7 Gonzalo Jacinto Pino Farias $1,331.81 $341,271.49| Reembolso pago Actualizacion plantilla web CelBA




31-ene-17 850058847 Comisién INBURED $13.50 $341,257.99 | Comisién INBURED
IVA Comision Inbured $2.16 $341,255.83|IVA Comision Inbured
31-ene-17 850146557 Intereses bancarios $ 1,208.06 $342,463.89 | Intereses bancarios
14-feb-17| 53634FS00261556415 |Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,500.00 $339,963.89 | Pago honorarios Gonzalo Pino (febrero)
14-feb-17| 53634FS00261560915 [Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $336,933.89| Pago honorarios Mariana Olivares (febrero)
21-feb-17 53634DF00000576016 Pago impuestos federales $ 1,199.00 $335,734.89|Pago enero
28-feb-17 53634PC2017022 Comision INBURED $ 9.00 $335,725.89 | Comisién INBURED
IVA Comision Inbured $ 1.44 $335,724.45|IVA Comision Inbured
Intereses bancarios $ 1,115.43 $336,839.88 | Intereses bancarios
09-mar-17 Ch.000012 CANCELADO $336,839.88
09-mar-17 Ch. 000013 Uriel Oliva Sanchez $ 2,132.67 $334,707.21|Pago Notario
15-mar-17| 53634FS00265390019 [Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,500.00 $332,207.21|Pago honorarios Gonzalo Pino (marzo)
15-mar-17| 53634FS00265391817 |Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $329,177.21|Pago honorarios Mariana Olivares (marzo)
15-mar-17 53634DF00000602413 Pago de impuestos federales $ 1,199.00 $327,978.21|Pago febrero
15-mar-17| 53634FS00265414512 [Paloma Mora Arjona $ 1,694.50 $326,283.71| Gastos de papeleria
Teléfonos de México, S.A. de
24-mar-17| 53634TM00266524912 |C.V. $ 399.00 $325,884.71|Pago febrero
27-mar-17 53634FS00266624711 Paloma Mora Arjona $ 1,473.00 $324,411.71| Gastos papeleria
31-mar-17| 53634PC201703311816 |Comision INBURED $ 18.00 $324,393.71| Comisién INBURED
IVA Comisién Inbured $ 2.88 $324,390.83|IVA Comisién Inbured
Intereses bancarios $ 1,253.79 $325,644.62 | Intereses bancarios
07-abr-17 890889110 CelBA $ 1,800.00 $327,444.62 | Donativo Julia Martinez
17-abr-17| 53634FS00269217217 | Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,500.00 $324,944.62 | Pago honorarios Gonzalo Pino (abril)
17-abr-17| 53634FS00269218118 |Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $321,914.62|Pago honorarios Mariana Olivares (abril)
17-abr-17 5363400269332110 Factura360 $ 799.00 $321,115.62| Pago anualidad Factura360
Teléfonos de México S.A. de
18-abr-17 896892701 C.V. $ 399.00 $320,716.62|Pago marzo
18-abr-17 897020076 Pago impuestos federales $ 1,199.00 $319,517.62|Pago marzo
26-abr-17 900963569 CelBA $ 1,200.00 $320,717.62| Donativo Ramon Carlos Torres (anénimo)
26-abr-17 901042678 CelBA $ 1,200.00 $321,917.62 | Donativo German Gonzalez Davila
28-abr-17 902826527 CelBA $ 1,200.00 $323,117.62 | Donativo Rosa Elena Montes de Oca
28-abr-17 903185816 Comisién INBURED $ 13.50 $323,104.12] Comision INBURED
IVA Comisiéon Inbured $ 2.16 $323,101.96 | IVA Comision Inbured
30-abr-17 903919649 Intereses bancarios $ 1,226.07 $324,328.03 | Intereses bancarios
05-may-17 HSBC036837 CelBA $1,200.00 $325,528.03 | Donativo José Antonio Arjona
2017050840014SNET0000
06-may-17 480432050 CeiBA $1,200.00 $326,728.03 | Donativo Elisa Castro (anénimo)
Teléfonos de México, S.A. de
12-may-17| 53634TM00272554018 |C.V. $399.00 $326,329.03 | Pago abril
PAYPAL MEXICO CR
15-may-17 MEXICO $313.63 $326,015.40| Widget para construir y mantener portal web
15-may-17 DEP CelBA $2,400.00 $328,415.40 | Donativo Cristina Cortinas (16-17)
16-may-17 53634FS00273060713 Paloma Mora Arjona $ 1,270.00 $327,145.40| Gastos de papeleria
17-may-17| 53634FS00273096217 |Gonzalo Jacinto Pino Farias $2,500.00 $324,645.40|Pago honorarios Gonzalo Pino (mayo)
17-may-17| 53634FS00273096317 |Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $321,615.40 | Pago honorarios Mariana Olivares (mayo)
17-may-17 915060753 CelBA $1,200.00 $322,815.40 | Donativo Edgar Gonzalez
17-may-17 915112158 Pago de impuestos federales $1,199.00 $321,616.40 | Pago abril
23-may-17 918458875 CelBA $1,200.00 $322,816.40 | Donativo Jorge Bustillos
036INBU300520172670268 | Banco de México Fideicomiso
30-may-17 3 Isidro Fabela $1,160.00 $321,656.40| Renta auditorio Seminario LGB, Ley Forestal Ley de Aguas-15-jun




31-may-17 924075621 Comisién INBURED $18.00 $321,656.40 | Comisién INBURED
31-may-17 IVA Comision Inbured $2.88 $321,653.52|IVA Comision Inbured
31-may-17 924222829 Intereses bancarios $1,280.11 $322,933.63 | Intereses bancarios
036INBU010620272676579
01-jun-17 0 MySuite Services, S.A. de C.V. $375.00 $322,558.63 | Pago servicio timbrado pago asimilados
036INBU010620272676655
01-jun-17 2 Eliot Ali Martinez Martinez $464.00 $322,094.63 | Pago asistencia computo
05-jun-17 3921602706 CelBA $1,200.00 $323,294.63 | Donativo Gonzalo Chapela
06-jun-17 CelBA $1,200.00 $324,494.63 | Donativo Yosu Rodriguez
08-jun-17 928728498 Operadora OMX, S.A. de C.V. $248.80 $324,245.83 | Gastos papeleria
12-jun-17 931500767 CelBA $1,200.00 $325,445.83 | Donativo
036INBU140620172699601 Reembolso gastos papeleria
14-jun-17 9 Paloma Mora Arjona $149.50 $325,296.33
Teléfonos de México, S.A. de Pago tel mayo
14-jun-17 932848915 C.V. $399.00 $324,897.33
036INBU150620172701625
15-jun-17 7 Gonzalo Pino $2,500.00 $322,397.33| Pago honorarios Gonzalo Pino (junio)
036INBU150620172701637
15-jun-17 8 Luis Eduardo Gonzalez Hoyo $3,030.00 $319,367.33| Pago Honorarios Mariana Olivares (junio)
19-jun-17 935641126 Pago de impuestos federales $1,199.00 $318,168.33 | Pago impuestos federales mayo
20-jun-17 936203665 CelBA $1,200.00 $319,368.33 | Donativo Julia Carabias
23-jun-17 937775317 CelBA $1,200.00 $320,568.33 | Donativo Araceli Vargas Mena
23-jun-17 9388922732 Operadora OMX, S.A. de C.V. $246.00 $320,322.33| Gastos de papeleria
30-jun-17 942941530 Comisién INBURED $22.50 $320,299.83 | Comisién INBURED
IVA Comision Inbured $3.60 $320,296.23 | IVA Comision Inbured
943079874 Intereses bancarios $1,247.43 $321,543.66 | Intereses bancarios
04-jul-17 CelBA $3,200.00 $324,743.66 | Donativo Martha Rosas
13-jul-17 3573163844 CelBA $207,340.00 $532,083.66 | Proyecto Fondo Mexicano para Conservacion Naturaleza
. Teléfonos de México, S.A. de Lo
14-jul-17| 53634TM00280951013 CV. $399.00 $531.684.66 Pago tel junio
14-jul-17| 53634FS00280955714 | Gonzalo Pino $2,500.00 $529,184.66 | Pago honorarios Gonzalo Pino (julio)
144ul-17] - 536341500280959418 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,050.00 $526,154.66 | Pago Honorarios Mariana Olivares (julio)
14-jul-17] 53634DF00000793611 Pago de impuestos federales $1,199.00 $526,154.66 | Pago impuestos federales junio
21-jul-17] 53634FS00281885014 |German Gonzalez Davila $20,052.17 $506,102.49| Pago honorarios German Gonzalez (julio)
24-jul-17 Ch. 15 Paloma Mora Arjona $18,572.41 $487,530.08 [ Ultimo pago honarios Alianza Paloma Mora
25-jul-17 Ch. 16 German Gonzalez Davila $95,374.27 $392,155.81| Ultimo pago honarios Alianza German Gonzalez
31-jul-17] 53634PC201707311853 | Comisién INBURED $13.50 $392,142.31 | Comisién INBURED
IVA Comision Inbured 2.16 $392,140.15|IVA Comision Inbured
Intereses bancarios $1,742.89 $393,883.04 | Intereses bancarios
02-ago-17 Ch. 14 Enrigue Provencio Durazo $105,075.78 $0.00 $288,807.26
Teléfonos de México, S.A. de
10-ago-17 968677091 C.V. $399.00 $288,408.26 | Pago tel julio
14-ago-17 036|NBU14O&:20172814036 Gonzalo Pino $2,500.00 $285.908.26 Pago honorarios Gonzalo Pino (agosto)
036INBU140820172814044
14-ago-17 8 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,050.00 $282,878.26 | Pago Honorarios Mariana Olivares (agosto)
21-ago-17 036|NBU2108520172827938 German Gonzalez Davila $20,052.17 $262,826.09 Pago honorarios German Gonzalez (agosto)
24-ago-17 977358106 NIC MEXICO $336.87 $262,489.22 | Pago web hosting




31-ago-17 982741334 Comisién INBURED $13.50 $262,475.72| Comisién INBURED
IVA Comision Inbured 2.16 $262,473.56 | IVA Comision Inbured
31-ago-17 982873926 Intereses bancarios $1,173.76 $263,647.32|Intereses bancarios
Teléfonos de México, S.A. de
06-sep-17| 53634TM00287860014 cvV. $399.00 $263,248.32 Pago tel agosto
12-sep-17|  53634FS00288506915 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,050.00 $260,218.32| Pago Honorarios Mariana Olivares (septiembre)
12-sep-17| 53634FS00288507918 [Gonzalo Pino $2,500.00 $257,718.32| Pago honorarios Gonzalo Pino (septiembre)
12-sep-17| 53634FS00288509114 |German Gonzalez Davila $20,052.17 $237,666.15| Pago honorarios German Gonzalez (septiembre)
Devolucion de Alianza a Ceiba pago de impuestos y parte de
13-sep-17| 53634TR00288688619 Ceiba $213,477.41 $451,143.56 | overhead)
15-sep-17| 53634TR00289146317 [Pago de impuestos federales $5,546.00 $445,597.56 | Pago de impuestos federales (agosto)
27-sep-17| 53634FS00290477317 |[Eliot Martinez $928.00 $444,669.56 | Pago asistencia computo e instalacion y compra antivirus
29-sep-17| 53634PC201709292225 |Comisién INBURED $18.00 $444,651.56 | Comisién INBURED
IVA Comision Inbured $2.88 $444,648.68 | IVA Comision Inbured
30-sep-17 Intereses bancarios $1,076.92 $445,725.60 | Intereses bancarios
04-oct-17 '(I;e\l;:fonos de Mexico, S.A. de Pago teléfono septiembre
53634TM00291585418 o $399.00 $445,326.60
13-0ct-17| 53634FS00292801017 [Gonzalo Pino $2,500.00 $442,826.60 | Pago honorarios Gonzalo Pino (octubre)
13-oct-17]  53634FS00292804315 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $439,796.60 | Pago Honorarios Mariana Olivares (octubre)
Deposito cuenta FONDO
MEXICANO PARA LA
13-oct-17| 53634TR00292806413 CONSERVACION DE LA $57,043.82 Traspaso a cuenta del FMCN
NATURALEZA $382,752.78
18-oct-17| 53634DF00000946417 |Pago de impuestos federales $5,546.00 $377,206.78| Pago de impuestos federales (septiembre)
18-oct-17| 53634TR00293352614 [Ceiba $4,347.00 $381,553.78 | Devolucion pago impuestos de GGD
7279MAP42017102305061 . - i -
23-oct-17 23272 Ceiba $1,200.00 $382,753.78 Donativo Martha Bafiuelos que no entro en julio
31-oct-17| 53634PC201710311955 [Comision INBURED $9.00 $382,744.78| Comisién INBURED
IVA Comision Inbured $1.44 $382,743.34|IVA Comisién Inbured
Intereses bancarios $1,227.14 $383,970.48 | Intereses bancarios
Teléfonos de México S.A. de .
09-nov-17|  53634TM00296239515 | C.V. 399.00 $383,571.4g| " 29° teléfono octubre
15-nov-17| 53634FS00297058619 [Gonzalo Pino $2,500.00 $381,071.48| Pago honorarios Gonzalo Pino (noviembre)
15-NOV-171 5634F 500297062216 | Luis Eduardo Gonzélez del Hoyo $3,030.00 $378,041.48 | Pago Honorarios Mariana Olivares (noviembre)
2017111740014BMOV0000 . .
16-nov-17 485694540 CelBA $1,200.00 $379.241.48 Donativo Alejandra Rabasa
17-nov-17 53634FS00297641118 Centro Cultural Isidro Fabela $1,160.00 $378,081.48 | Renta Auditorio asamblea 7 diciembre
21-nov-17| 53634TR00297835616 |Pago de impuestos federales $1,199.00 $376,882.48 | Pago impuestos federales-oct,Devol cta FMCN
28-nov-17 HSBC45819 CelBA $1,200.00 $378,082.48| Donativo José Antonio Arjona-2015
BENTO1001711280002843 . .
28-nov-17 053 CelBA $1,200.00 $379,282.48 Donativo Jorge Bustillos-2016
29-nov-17 19 Paloma Mora Arjona $4,100.00 $375,182.48 | Anticipo Brindis CelBA
30-nov-17| 53634PC201711301943 |Comision INBURED $13.50 $375,168.98 | Comisién INBURED
IVA Comisién Inbured $2.16 $375,166.82| VA Comision Inbured
Intereses bancarios $1,109.05 $376,275.87 | Intereses bancarios
01-dic-17 201720140014SNET00004 $1,200.00 Donativo Isabel Garcia Coll-17

96248340

CelBA

$377,475.87




MBAN01001712010003509

01-dic-17 340 CelBA $1,200.00 $378,675.87 Donativo Rocio Aguilar Fernandez-17
04-dic-17 Efectivo CelBA $2,400.00 $381,075.87 | Donativo Juan Manuel Frausto Leyva
OPI
05-dic-17 | BANAMEX0859000365940 $1,200.00 Donativo Rosaura Cadena-17
333670 CelBA $382,275.87
. Teléfonos de México S.A. de
05-dic-17]  53634TM00300034818 | C.V. $399.00 $381,876.87| "a9C tel nov.17
07-dic-17 20 CelBA $16,000.00 $365,876.87 | Brindis CelBA
07-dic-17 Depésito a cuenta CelBA $4,800.00 $370,676.87 | Donativo Margarita Eugenia Gutiérrez Ruiz (anénimo)
07-dic-17 7875CAP12017120705243 $2.400.00 Donatlyo Estudllos y Proyectos en Sustentabilidad Ambiental AC
69842 CelBA $373,076.87 | (Francisco Ursua) -17
. 20171208400014BMOV000 . . .
07-dic-17 0470907580 CelBA $600.00 $373,676.87 Donativo Alejandra Lépez Valenzuela-17
08-dic-17 016108205761185398233T $1,200.00 D'orl1at|vo L|’(w|dambar Servicios para el Desarrollo Comunitario
EF. B536 CelBA $374,876.87 | (Erica Dominguez)-17
08-dic-17 85901792430334278 CelBA $3,000.00 $377,876.87 | Donativo Antonio Azuela -16 y 17
08-dic-17 85901792430334270 CelBA $1,200.00 $379,076.87 | Donativo Elsa Cadena-17
08-dic-17 $6,800.00 Dc')natlvos de Roberto (?fabral ($?OOO); Eduardo Luis Lépez
DONATIVOS CelBA $385,876.87 | Sanchez ($2400) y Adrian Fernandez ($2400)
08-dic-17 Devolucién de Brindis CelBA $5,000.00 $390,876.87 | Devolucion de dinero Brindis
) BNET01001712080002905 L .
08-dic-17 280 CelBA $3,000.00 $393,876.87 Donativo Oscar Ramirez Flores -16 y 17
11-dic-17| 53634FS00300796917 | Gonzalo Pino $2,500.00 $391,376.87 | Pago honorarios Gonzalo Pino (dic-17)
11-dic-17 53634FS00300797612 Gonzalo Pino $4,000.00 $387,376.87 | Pago aguinaldo Gonzalo-17
11-dic-171 - 53634FS00300798416 | Luis Eduardo Gonzélez del Hoyo $3,030.00 $384,346, 87 | 7290 honorarios Mariana Olivares-dic-17
) 2017121340014BMOV0000 .
13-dic-17 487990110 CelBA $2,500.00 $386,846.87 Donativo Fernando Tudela -17
13-dic-17 HSBC136121 CelBA $2,400.00 $389,246.87 | Donativos Francisco Giner/Carlos Juan de Dios Sanchez-17
15-dic-17 53634FS00301595810 Paloma Mora Arjona $14,000.00 $375,246.87 | Pago honorarios asimilados Paloma Mora
15-dic-17 $375,246.87
15-dic-17| 53634DF00001036314 Pago de Impuestos Federales- $5,546.00 $369,700.87 | Pago de impustos Federales-nov-17
$369,700.87
27-dic-17| 53634FS00303374413 Paloma Mora Arjona $4,140.50 $365,560.37 | Devolucion gastos de papeleria y brindis
29-dic-17| 53634PC201712291827 |Comision INBURED $22.50 $365,537.87
IVA Comisiéon Inbured $3.60 $365,534.27
31/12/2017 Intereses bancarios $1,150.80 $366,685.07
Teléfonos de México, S.A. de )
09-ene-18| 53634TM00304946015 cvV. $399.00 $366,286.07 | Pago tel dic-17
15-ene-18 53634FS00305758510 . . $3,030.00 $363,256.07 | Pago honorarioos Mariana Olivares-ene-18
Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo
15-ene-18| 53634FS00305764618 [Gonzalo Pino $2,500.00 $360,756.07 | Pago honorarios Gonzalo Pino-ene-18
16-ene-18 53634TR00305857818 German Gonzalez Davila $20,052.17 $340,703.90 | Pago honorarios profesionales German Gonzalez-ene-18
16-ene-18| 53634TR00305858110 [German Gonzalez Davila $20,052.17 $320,651.73 | Error bancario
16-ene-18 53634TR00305858313 German Gonzalez Davila $20,052.17 $300,599.56 | Error bancario
16-ene-18| 53634TR00305859312 German Gonzalez Davila $20,052.17 $280,547.39 | Error bancario
16-ene-18| 53634FS00305860817 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $949.00 $279,598.39 | Pago F360 a Mariana Olivares
16-ene-18| 53634FS00305869810 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $949.00 $278,649.39 | Error bancario
16-ene-18| 53634FS00305872614 |German Gonzalez Davila $19,947.83 $258,701.56




16-ene-18| 53634TR00305890219 |CUENTA 2 CelBA $60,156.51 $318,858.07 | BONIFICACION por error bancario
2018012640014BMOV0000 . .
26-ene-18 471424050 CelBA $1,200.00 $320,058.07 | Donativo Alejandra Rabasa
31-ene-18| 53634PC201801311856 |Comision INBURED $22.50 $320,035.57
Tasa IVA 16.0% IVA Comision Inbured $3.60 $320,031.97

Intereses bancarios $1,062.64 $321,094.61
07-feb-18| 53634DF00001121817  [Pago impuestos federales $8,904.00 $312,190.61|Pago de impuestos federales-dic-17
14-feb-18| 53634FS00309595119 . . $3,030.00 $309,160.61 | Pago honorarios Mariana Olivares-feb-18

Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo
14-feb-18 53634FS00309592210 Gonzalo Pino $2,500.00 $306,660.61 | Pago honorarios Gonzalo Pino-feb-18
14-feb-18| 53634TM00309590310 I;e\'ffcms de México, S.A. de $399.00 $306,261.61 | Pago tel-ene-18
20-feb-18| 53634DF00001144914 [Pago de impuestos federales $9,870.00 $296,391.61|Pago de impuestos federales-ene-18
26-feb-18 85902047514305700 CelBA $940.00 $297,331.61 | Devolucion error bancario Mariana Olivares
28-feb-18| 53634FS500311841112 [German Gonzalez Davila $2,860.00 $294,471.61|Devolucion GGD pago paqueteria office y SaferVPN
28-feb-18| 53634PC201802281911 |Comision INBURED $13.50 $294,458.11

IVA Comision Inbured $2.16 $294,455.93

Intereses bancarios $881.61 $295,337.54
05-mar-18 1111248088 Office Max $935.00 $294,402.54 | Gastos de papeleria
05-mar-18 1111931761 Ze\'f’fmos de Mexico, S.A. de $399.00 $294,003.54 | Pago tel-feb-18

Depdsito FONDO MEXICANO PARA LA CONSERVACION DE LA

07-mar-18 1113406752 CelBA $23,000.00 $317,003.54 NATURALEZA
12-mar-18 036|N8U1203220183243443 German Gonzalez Davila $3,030.00 $313,973.54 | Pago honorarios a cuenta de German Gonzalez Davila-mar-18
12-mar-18 036|N8U120%20183243473 Gonzalo Pino $2,500.00 $311,473.54 | Pago honorarios Gonzalo Pino-mar-18
12-mar-18 036|N8U120120183243661 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $308,443.54 | Pago honorarios Mariana Olivares-mar-18
15-mar-18 1119501348 CelBA $1,200.00 $309,643.54 | Donativo Tomas Camarena Luhrs-18
15-mar-18 1119504435 CelBA $1,200.00 $310,843.54 | Donativo Irene Pomar-18
23-mar-18 1124674587 Pago de impuestos federales $5,627.00 $305,216.54 | Pago de impuestos federales-feb-18
28-mar-18 1128734532 Comisién INBURED $13.50 $305,203.04
28-mar-18 1128734532 IVA Comision Inbured $2.16 $305,200.88
31-mar-18 1129867973 Intereses bancarios $983.35 $306,184.23
02-abr-18 036|N8U0204120183318446 German Gonzalez Davila $17,022.87 $289,161.36 | Pago honorarios German Gonzalez Davila-mar-18
02-abr-18 1130837609 ge\'ffc’”"s de Meéxico S.A. de $399.00 $288,762.36 | Pago tel-mar-18
16-abr-18 036|NBU1604520183318426 Gonzalo Pino $2,500.00 $286,262.36 | Pago honorarios Gonzalo Pino-abr-18
16-abr-18 036|NBU1604120183318446 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $283,232.36 | Pago honorarios Mariana Olivares-abr-18
16-abr-18 036”“5”160‘;20183318469 German Gonzalez Davila $20,052.17 $263,180.19|Pago honorarios German Gonélez-abr-18
18-abr-18 1142945612 Pago de impuestos federales $5,546.00 $257,634.19|Pago de impuestos federales-mar-18
30-abr-18 1151346649 Comisién INBURED $18.00 $257,616.19
30-abr-18 1151346649 IVA Comisién Inbured $2.88 $257,613.31
30-abr-18 1151449689 Intereses bancarios $848.71 $258,462.02
14-may-18| 53634TM00322165910 | cieronos de México S.A. de $399.00 $258,063.02| Pago tel-abr-18

C.V.




14-may-18| 53634FS00322171319 |Gonzalo Pino $314.74 $257,748.28 | Devolucion pago Conections Gonzalo Pino
14-may-18| 53634FS00322172415 |Gonzalo Pino $2,500.00 $255,248.28 | Pago honorarios Gonzalo Pino-may-18
14-may-18 53634FS00322175610 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $252,218.28 | Pago honorarios Mariana Olivares-may-18
i X . Devolucion pago Survey Monkey, elecciones CelBA, German
15-may-18 53634FS00322510413 German Gonzalez Davila $499.00 $251,719.28 Gonzélez
16-may-18| 53634FS00322669217 |Paloma Mora Arjona $3,000.00 $248,719.28| Pago honorarios Paloma Mora-may-18
16-may-18| 53634FS00322669512 German Gonzalez Davila $20,052.17 $228,667.11|Pago honorarios German Gonalez-may-18
Banco de México Fideicomiso Renta auditorio Isidro Fabela-asamblea/presentacion CelBA-may-
18-may-18|  53634F500323113614 _|Isidro Fabela $1,740.00 $226,927.11] 44
18-may-18| 53634DF00001318214 |Pago de impuestos federales $9,893.00 $217,034.11|Pago de impuestos federales-abr-18
21-may-18 HSBC036748 CelBA $2,400.00 $219,434.11 | Donativo CelBA Maria Gabriela Becerra Enriquez 17-18
abono por retiro . . .
24-may-18 500400930061 CelBA $1,200.00 $220,634.11|Donativo Susana Sanchez Gonzalez
31-may-18| 53634PC201805311940 |Comisién INBURED $31.50 $220,602.61
31-may-18 IVA Comision Inbured $5.04 $220,597.57
31-may-18 Intereses bancarios $767.99 $221,365.56 | Intereses bancarios
06-jun-18| 53634FS00325966812 |Pago folletos/libros CelBA $41,064.00 $180,301.56 | Pago folletos/libro CelBA Plataformas politicas
14-jun-18| 53634FS00326969613 | Gonzalo Pino $2,500.00 $177,801.56 | Pago honorarios Gonzalo Pino-jun-18
14-jun-18| 53634FS32006973717 . . $3,030.00 $174,771.56 | Pago honorarios Mariana Olivares-jun-18
Luis Eduardo Gonzélez del Hoyo
14-jun-18 53634FS00326974719 German Gonzalez Davila $20,052.17 $154,719.39|Pago honorarios German Gonalez-jun-18
14-jun-18| 53634FS00326976314 |Paloma Mora Arjona $3,000.00 $151,719.39|Pago honorarios Paloma Mora-jun-18
14-jun-18| 53634FS00327000413 [Eduardo Leyva Sanchez $8,000.00 $143,719.39| Pago Diseiio Folletos/Libro Planteamiento plataformas
19-jun-18| 53634FS00327804116 |MySuite Services, S.A. de C.V. $375.00 $143,344.39 | Pago facturas electronicas
19-jun-18| 53634DF00001376416 [Pago impuestos federales $5,723.00 $137,621.39| Pago de impuestos federales-may-18
21jun-18| 53634TM00328230012 | o\1NoS 4 Mexico SA. de $399.00 $137,222.39|Pago tel. may-18
29-jun-18| 53634PC201806291915 |Comisién INBURED $31.50 $137,190.89
29-jun-18 IVA Comisién Inbured $5.04 $137,185.85
30-jun-18 Intereses bancarios $514.74 $137,700.59
03-ul-18 I;e\'ffonos de Meéxico S.A. de $399.00 $137,301.59 | Pago tel jun-18
16-jul-18 Gonzalo Pino $2,500.00 $134,801.59 | Pago honorarios Gonzalo Pino-jul-18
16-jul-18 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $131,771.59 | Pago honorarios Mariana Olivares-jul-18
16-jul-18 German Gonzalez Davila $20,052.17 $111,719.42|Pago honorarios German Gonalez-jul-18
16-jul-18 Paloma Mora Arjona $3,000.00 $108,719.42| Pago honorarios Paloma Mora-jul-18
18-jul-18 Pago de impuestos federales $5,723.00 $102,996.42 | Pago de impuestos federales jun-18
24-jul-18 CelBA $1,200.00 $104,196.42 | Donativo German Gonzdlez -18
25-jul-18 CelBA $3,000.00 $107,196.42 | Donativo José Antonio Arjona Iglesias-18
25-jul-18] Sanborns Ermita CDMX |CelBA $4,800.00 $111,996.42 | Donativo Alexandra Zenzes Cordera (2015-2018)
27-jul-18 CelBA $1,211.00 $113,207.42| Donativo CCMéxico Holdings de CMH0706252M1
31-jul-18 Intereses bancarios $402.75 $113,610.17
01-ago-18 21 Uriel Oliva Sanchez $4,647.00 $108,963.17 | Pago Notario actualizacion estatutos CelBA
01-ago-18| 53634PC201807312155 |Comision INBURED jul $18.00 $108,945.17
IVA Comisién Inbured jul $2.88 $108,942.29
$108,942.29
01-ago-18| 53634TM00334460118 I;e\'ffc’ms de México S.A. de $399.00 $108,543.29| Pago tel-jul-18
03-ago-18 Office Max Pedregal $1,047.80 $107,495.49 | Gastos de papeleria
10-ago-18 85902806814322200 CelBA $5,000.00 $112,495.49 | Donativo Victor Sanchez




15-ago-18| 53634FS00336568915 [Gonzalo Pino $2,500.00 $109,995.49 | Pago honorarios Gonzalo Pino -ago-18
15-ago-18| 53634FS00336570014 |Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $106,965.49|Pago honorarios Mariana Olivares ago-18
15-ago-18| 53634FS00336571619 |German Gonzalez Davila $20,052.17 $86,913.32|Pago honnorarios German Gonzalez ago-18
15-ago-18| 53634FS00336574914 [Paloma Mora Arjona $3,000.00 $83,913.32|Pago honorarios Paloma Mora Arjona ago-18
21-ago-18|  53634DF00001499310 ngo de impuestos federales jul- $5,723.00 $78,190.32|Pago de impuestos federales jul-18
21-ago-18|  53634FS00337453214 S;’C;:,L‘fnp'”&eerma” Gonzalez $1,867.48 $76,322.84| Devolucién pago antivirus WEB CelBA
27-ago-18|  53634FS00338079511 r;?(igi::;aBa”°° de México $1,740.00 $74,582.84|Renta Auditorio Isidro Fabela- CelBA-18
27-ago-18 53634FS00338096518 German Gonzalez Davila $357.39 $74,225.45| Devolucién pago German Gonzalez, Servicio AKKY-2018
31-ago-18| 53634PC201808311914 [Comision INBURED ago $31.50 $74,193.95| Comision bancaria ago-18
IVA Inbured $5.04 $74,188.91|IVA Inbured
Intereses bancarios ago-18 $303.63 $74,492.54 | Intereses bancarios
7279MAP12018090606353 . .
06-sep-18 46678 CelBA $1,200.00 $75,692.54 | Donativo Roberto de la Maza Hernandez
13-sep-18| 53634TM00340756311 Ze\'f’fmos de México, S.A. de $399.00 $75,293.54|Pago tel. ago-18
13-sep-18 53634FS00340757718 Gonzalo Pino $2,500.00 $72,793.54 | Pago honorarios Gonzalo Pino sep-18
13-sep-18| 53634FS00340758915 |Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $69,763.54 | Pago honorarios Mariana Olivares sep-18
13-sep-18| 53634FS00340759915 | German Gonzalez Davila $20,052.17 $49,711.37 | Pago honorarios German Gonzalez sep-18
13-sep-18 53634FS00340761314 Paloma Mora Arjona $3,000.00 $46,711.37 | Pago honorarios Paloma Mora sep-18
18-sep-18| 53634DF00001552218 ':290 impuestos federales ago- $5,723.00 $40,988.37 | Pago impuestos federales ago-18
28-sep-18| 53634PC201809281942 |Comisién INBURED sep $18.00 $40,970.37 | Comision bancaria ago-18
28-sep-18 IVA Inbured $2.88 $40,967.49 | IVA Inbured
30-sep-18 Intereses bancarios sep-18 $174.50 $41,141.99|Intereses bancarios
02-oct-18| 53634FS00343860616 | Eliot Martinez $600.00 $40,541.99|Pago Eliot Martinez por actualizacion Antivirus y servicio
Teléfonos de México S.A. de
02-oct-18| 53634TM00343860616 |C.V. $399.00 $40,142.99| Pago tel sep-18
04-oct-18 8.59008E+16 CelBA $3,000.00 $43,142.99| Donativo Julia Carabias -18
7875APAC2018100806489 . . .
08-0ct-18 24371 CelBA $1,200.00 $44,342.99 | Donativo Francisco Ursta-18
15-oct-18 53634FS00345728910 Gonzalo Pino $2,500.00 $41,842.99|Pago honorarios Gonzalo Pino sep-18
15-0ct-18|  53634FS00345732014 Luis Eduardo Gonzalez del Hoyo $3,030.00 $38,812.99 | Pago honorarios Mariana Olivares sep-18
15-oct-18| 53634FS00345733718 | German Gonzalez Davila $20,052.17 $18,760.82| Pago honorarios German Gonzélez sep-18
15-oct-18 53634FS00345736315 Paloma Mora Arjona $3,000.00 $15,760.82 | Pago honorarios Paloma Mora sep-18
016106457539161452041T .
17-00t-18 EF.B536 CelBA $1,200.00 $16,960.82 | Donativo Martha Rosas-18
Pago de impuestos federales )
18-oct-18| 53634DF00001624214 |sep-18 $5,723.00 $11,237.82| Pago impuestos federales ago-18
Abono por retiro de )
23-001-18 Cuenta50029540944 CelBA $24,710.25 $35,948.07 | Abono por cierre de cuenta
31-oct-18| 53634PC201810311940 [Comision INBURED sep $22.50 $35,925.57 | Comision bancaria ago-18
IVA Inbured $3.60 $35,921.97IVA Inbured
Comision manejo de cuenta $200.00 $35,721.97 | Comisién manejo cuenta
IVA Manejo de cuenta $32.00 $35,689.97 | Intereses manejo cuenta
Teléfonos de México S.A. de
05-nov-18 53634TM00349265218 cV. $399.00 $35,290.97 [ Pago tel-oct-18




MBANO01001811080003499

08-nov-18 348 CelBA $3,000.00 $38,290.97 | Donativo Araceli Vargas-18
7279MAP62018110806631 . .
08-nov-18 51312 CelBA $1,200.00 $39,490.97 | Donativo Yosu Rodriguez-18
08-nov-18 85903223320331200 CelBA $3,000.00 $42,490.97 | Donativo Antonio Azuela-18
09-nov-18 HSBC061383 CelBA $1,200.00 $43,690.97 | Donativo Rosa Elena Montes de Oca-18
10-nov-18 Efectivo CelBA $1,200.00 $44,890.97 | Donativo anonimo
13-nov-18 Efectivo CelBA $1,200.00 $46,090.97 | Donativo Claudia Lorena Galindo-18
13-nov-18 HSBC031754 CelBA $1,200.00 $47,290.97 | Donativo Rodrigo Garcia Galindo-18
7279MAP32181110466583 ) L. .
14-nov-18 8259 CelBA $2,400.00 $49,690.97 | Donativo Antonio Diaz de Le6n-18
15-nov-18 53634FS00351176712 Gonzalo Pino $2,500.00 $47,190.97 | Pago honorarios Gonzalo Pino-nov-18
2018111640044B36L00000 . .
16-nov-18 01826652 CelBA $3,600.00 $50,790.97 | Donativo Yosu Rodriguez-18
2018112040044B36L00000 .
20-nov-18 01944923 CelBA $1,200.00 $51,990.97 [ Donativo Gonzalo Chapela-18
20-nov-18 HSBC163411 CelBA $2,400.00 $54,390.97 | Donativo Vicente Arriaga-18
20-nov-18 85905997470332400 CelBA $1,200.00 $55,590.97 | Donativo Rosaura Cadena-18
20-nov-18 CelBA $4,800.00 $60,390.97 | Donativo Alicia Mastretta-18
21-nov-18 HSBC016830 CelBA $2,400.00 $62,790.97 | Donativo Gabriela Becerra-18
7279MAP42018112106687 . ~
21-nov-18 37003 CelBA $1,200.00 $63,990.97 | Donativo Martha Bafuelos-18
OPI
BANAMEX0859058921903 $66,390.97 | Donativo Elsa Cadena-18
21-nov-18 32481 CelBA $2,400.00
21-nov-18 HSBC049759 CelBA $4,800.00 $71,190.97 | Donativo Bernardo Baranda-18
21-nov-18| 53634DF00001694410 |Pago de Impuestos federales $5,723.00 $65,467.97 | Pago de impuestos federales-oct-18
Banco de México Fideicomiso Y .
2tonov-18l  53634FS00352122713  |isidro Fabela $1,740.00 $63,727.97 | Pago renta Auditorio CCIF-asamblea-dic-18
22-nov-18 cheque CelBA $12,000.00 $75,727.97 | Donativo Enrique Provencio-18
22-nov-18 efectivo CelBA $1,200.00 $76,927.97 | Donativo Mateo Alfredo Castillo-18
MBANOO010018112300045 ) .
23-nov-18 36556 CelBA $1.200.00 $78,127.97 | Donativo Jorge Bustillos-18
23-nov-18 efectivo CelBA $3,600.00 $81,727.97 | Donativo Oscar Gonzalez Rodriguez-18
23-nov-18 Efectivo CelBA $2,400.00 $84,127.97 | Donativo Mario Huacuja-1|8
26-nov-18 HSBC048201 CelBA $2,400.00 $86,527.97 | Donativo Mariana Bellot-18
201811264001SNET00004 . . ]
26-nov-18 52383820 CelBA $1,200.00 $87,727.97 | Donativo Alejandra Lépez Valenzuela-18
MBANO01001811280003431 . . -
28-nov-18 636 CelBA $3,000.00 $90,727.97 | Donativo Alejandra Rabasa (brindis)-18
29-nov-18 40012 CelBA $5,000.00 $95,727.97 | Donativo José Luis Samaniego
29-nov-18 53634FS00353291818 Paloma Mora Arjona $3,000.00 $92,727.97 | Pago Honorarios Paloma Mora-nov-18
30-nov-18 HSBC001318 CelBA $2,400.00 $95,127.97 | Donativo Luis Fueyo (17-18)
30-nov-18| 53634PC201811301928 [Comisién INBURED nov $13.50 $95,114.47 | Comision INBURED nov
IVA Inbured $2.16 $95,112.31|1VA Inbured
Comisién manejo de cuenta $183.19 $95,295.50 | Manejo de cuenta




